
ALL’UFFICIO TRIBUTI 
 DEL COMUNE 

 DI FRANCAVILLA DI SICILIA 
 

 

DICHIARAZIONE PER L’APPLICAZIONE DEL TRIBUTO SUI RI FIUTI E SERVIZI – TARES 
( Art. 14 del D.L. 6/12/2011 n. 201) 

 

RICHIESTA VOLTURA 
 

_l_ sottoscritt_  ___________________________________________________________________ 

Nat_ a ___________________________________________ Prov. ____ il __________________ 

C. F. ___________________________________________  Tel  ____________________________ 

Residente a ___________________________________________________________ Prov. ______ 

Via/Piazza ______________________________________ n. _________ CAP ___________________ 

CHIEDE 

□ la voltura  a decorrere dal__________________________ delle utenze di seguito elencate: 
 

Indirizzo Foglio Particella Sub Categoria 

Catastale 

Sup. 

mq 

      

      

      

      

      

 

e intestate a :   ____________________________________________________________________ 

Nat_ a ___________________________________________ Prov. ___ il ___________________ 

C. F. ______________________________________________________________________ 

 

Dichiaro di essere a conoscenza che in caso di infedele dichiarazione saranno applicate, nei miei 
confronti, le sanzioni previste dalle leggi vigenti. 
 
Si allega copia del documento di riconoscimento e copia del codice fiscale 
 
Francavilla di Sicilia, lì _________________________ 

                                                                                            Il dichiarante 
 

__________________________ 


